CLARO, QUE CONSTITUI O SISTEMA DE LAZER DO JARDIM IPANEMA, COM
FRENTE PARA A RUA M-22, E COMÁREA DE 3.085,64 METROS QUADRADOS, E
RESPECTIVA CONSTRUÇÃO (INACABADA), COM FINALIDADE DE QUADRA
ESPORTIVA COBERTA E COM ÁREA DE 1.076,00 METROS QUADRADOS É
R$.2.238.786,35 (DOIS MILHÕES E DUZENTOS E TRINTA E OITO MIL E
SETECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)."

Anexos deste laudo:
Anexo I: Relatório de Pesquisa Imobiliária e respectiva Tabela;
Anexo 11: Imagem Satélite com referência Cadastral;
Plantas das Construções;
Boletim Econômico Sinduscon - Novembro de 2.019.
Relatório Estimativo de Término de Obra - Secretaria de Educação.

[...]

htt(2s:LLwww.storiaimoVeís.Com.brLcom(2rar+terreno+O-guartos+jardim-centenario+rio-
claro+AWOsEGGXiCYhimKKzK2i

3
htt(2s:LLwww.vivareal.com.br[imovel[lote-terreno-jardim-santa-clara-ii-bairros-río-claro-183m2-venda-RS180000-
id-2451781lO35[? vt=ranking:default

Valor de Pesquisa de Mercado (Vpm) adotado: R$.721,27 (Setecentos e Vinte e Hum Reais e Vinte e
Sete Centavos), por metro quadrado de terreno, obtido pela média dos três valores pesquisados e
considerados.

I
7/8
.35

~

SECRETARIA DE
OBRAS

ANEXO 11:IMAGEM SATÉLITE COM REFERÊNCIA CADASTRAL

llrefettura iOOunícípal be laio Q[laro